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на получение специального разрешения на проезд тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства по автомобильным дорогам общего пользования.

                                                                                            
[bookmark: ТекстовоеПоле1]Перевозчик груза:      
[bookmark: ТекстовоеПоле2]Адрес:      
[bookmark: ТекстовоеПоле3]Телефон:      

[bookmark: ТекстовоеПоле4]Маршрут:      

	Точка начала движения
	Промежуточная точка (например таможня)
	Конечная точка

	     
	     
	     



Срок начала перевозки _________________________________________________________

Наименование и габариты груза: _________________________________вес груза   ____________________т.
Характеристика груза (делимый/неделимый)__________________________________
        
	Информация об автопоезде
	Авто/Тягач
	Прицеп/Полуприцеп

	Тип, марка
	     
	     

	Государственный номер
	     
	     

	Вес
	     
	     

	Количество осей
	     
	     



Параметры и общий вес гружёного автопоезда:
	Длинна, м
	     
	В том числе выступ за негабарит сзади, м
	

	Ширина, м
	     

	Высота от проезжей части, м
	     

	Общий вес
	     




	Номер оси
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Количество колёс на оси
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	Приводные оси  (X)
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	Оси с пневмоподвеской (Х)
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	Нагрузки на оси, т.
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	Межосевые расстояния, м.
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     



Радиус поворота автопоезда с грузом, м      

Ответственный за подачу заявки      
     
(имя, фамилия, телефон/факс)
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